'
ι

之

、、

含了

線

檔號

保存年限

制本 行政院研究發展考核委員會函

10051
壘北市中正區濟南路1段2之2號8樓

受文者:本會資訊管理處

發1日期:中華民國 98年1 月 9 日
發文字號，會訊字第 0982460010號
速別最迷件

密等及解密條件或保密期限﹒普通

附件加文

地址﹒ 10051 台北市中正區濟南路1段2之2
號6樓

承辦人接j祖瑋
電t舌: 02-23419066#811
電于信箱: swtsai@rdec.gov. tw

主告:檢送行政機關電子憑證推行小組第 15次委員會議紀錄，吉青

查照。

正本 東副主任委員餘俠、何委員全德、廖委員弘源、賴委員溪松、吳喜員宗戚、丰要
員漠銘、陳委員振楠、黃委員明遠、鄭委員仁傑、;尤委員企祥、月評委員汝圳、張

委員光耀、行政院衛生署、檔黨管理局、中華電信股份有限公司數據通信分公司

副本:本會音訊管理處 [C' 布了~'!'，i'i' '.~
一〈川恥一-， 叮 1<;，"，"心

也已進且已

主任委員

第 1頁共1 )l

♂

.‘ 可

」史

"

行政機關電子堪極推行小姐單 15 次委員會犧缸峙

行政機關電子憑證推行小組第 15 次委員會議紀錄

一、時間: 97 年 12 月 31 日(星期三)下午 2 時 30 分

二、地，點:本會 7 樓簡報室

三、主席:宋副主任委員餘俠

四、出列席單位及人員: (如簽到冊)

五、主席致詞: (略)

六、決議:

記錄:蔡分析師淑瑋

(一)依據第 9 次委員會議決議所提「為增進審議效率，行政機關

電子憑證推行小組同意由行政院研考會對於符審議文件進行

初容，若相關文件修訂不影響 GPKI 整體安全或營運政策時

(例去四用語或錯字的修正) ，得先核備，再提本會議追認 J '

可採以電子郵件供委員追認或表示意見。

(二)同意政府機關公開金鑰基礎建設憑證政策第1.5 版(草案)

之修訂，請針對委員意見修正，並公布於政府憑證總管理中

心網站及通知 GPKI 各iS證管理中心主管機關。

(三)請於「 i墨詮實務作業基準」吉丁定用戶 2048 位元私密金鑰與

憑主量之最長使用期限，各憑證管理中心主管機關可依實際應

用情況決定各類用戶:星發與私密金鑰的實際效期。

行政機關電子通發推行小姐草 15 次委員會議紀皓

(四)同意政府憑證總管理中心憑證實務作業基準第1.1版(草

案)、政府憑證管理中心憑證實務作業基準第1.2 版(草案)、

組織，及團體憑證管理中心憑證實務作業基建第1.2 版(草案)

及工商憑證管理中心 ie證實務作業基準第1.5 版(草案)等核

備案之修訂，請針對委員之意見修正後函請經濟部進行後續

審查作業，並請內政部憑證管理中心參考有關憑證實務作業

基準文字修訂，以求各憑證機構文件用語一致。

(五)請依據經濟部標準檢驗局標準用語修改政府機關公開金鑰

基礎建設時戳政策1.0 版(草案)之專有名詞，並請針對委員之

意見修正，以利未來文件檔案長期保存及電子病歷等應用參

考使用。

七、散會:下午 4 時 30 分。

2

、
J.

•

j

一叫 _. .-

、、a 一一一 ... ..
行政機關電子憑詮推行小組第 15次委員會議 簽到冊

開會峙問: 97年 12月 31 日(星期三) 下午14時30分正

開會地點:本會7棲簡報室

主席:宋副主任委員餘俠 餓苓做?
d

出席人員:

2

單位 職稱 簽名

1盞叭隊 i

可又大 方l}L 說巴特
旬在軍 /言的內 7時有多主
才多脆?言之寸站內 副手。在 了岳之存在

12iHF 是們主安 青 TJlM
考'" 1取p "

~~ J/(平L之

4豆豆角 6月 ~1~在 5幸好L

tt~ ~ 唷lI'1 q 外再 1

V要 1 、~I\l 六八婦 切、三'-4.
.. I r/ì.., ，~r

4

ρ
1

~- .一一- . ----
行政機關電子憑詮推行小組第15次委員會議 簽到冊

開會時間: 97年 12月 31 日(星期三) 下午14時30分正

開會地點:本會7樓簡報室 、(

叫:…委員餘抉 記錄:鉅叫

單位 職稱 簽名

yl 持人 吵 À~ ←但L

3~vcÞ 是晨已是←

、
a

、

'

?l

4

可比

d

~

•
_, . -! 巴馬

行政機關電子過詮推行小組第15次委員會議 簽到冊

開會時間: 97年 12月 31 日(星期三) 下午14時30分正

開會池，點:本會7樓簡報室

主席:宋副主任委員做 記錄:姜肉1

\博愛干是

中幸也信

?等毫不支

干干吧 TZ
哼著青化

q; 州之/

中字寬tZ

戶3

零散件

2手法手段
詞:李咱
T呀? 、.."..

I ( 可華

王支正

本/有泣~

7 良多字堂

圳特
芥再忍的肉

6